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(Corriere dello Sport – G.D'Ubaldo) Przyszła Roma nabiera kształtu.

Spalletti gra o bezpośredni awans do Ligi Mistrzów, ale myśli też jak

wzmocnić zespół na przyszły sezon. Walter Sabatini prowadzi cały czas

mercato, jakby nic się nie stało. Jakby nie zapowiedział już, że opuści

Romę. Owa dymisja nigdy nie została jednak zaakceptowana i nie jest

pewne, że dyrektor sportowy odejdzie.

Sabatini prowadzi wiele spraw, niektórzy gracze zostali już zablokowani, inni

znajdują się centrum skomplikowanych negocjacji. Jak przypadek Richedly Bazoera,

20-letniej gwiazdy Ajaxu, Holendraw o korzeniach Curacao. Również Juventus i

Napoli zawiesiły na nim oko, na podstawowym graczu Ajaxu od roku. Jest

środkowym pomocnikiem, nowym Strootmanem, choć pod względem cech bardziej

przypomina Pogbę. Jest silny fizycznie, posiada bagaż techniczny na potencjalnego

gracza klasy światowej. Mija rywali, pokazuje się swoimi wejściami z głębi pola. Jest

obdarzony dobrym strzałem, choć woli rozegrać akcję, niż ją wykończać. Bazoer jest

prawdziwym reżyserem gry o ofensywnych cechach, może zająć miejsce Pjanica, w

przypadku sprzedaży. Kosztuje co najmniej 20 mln euro, byłby transferem ala

Strootman, którego udało się wyrwać Romie sprzed nosa Milanu. Jako alternatywę w

środku pola Sabatini śledzi ciągle Marcelo Brozovica, gracza, którego Inter musi

poświęcić z powodu bilansu. Sabatini rozmawiał z jego agentem w styczniu, jeśli

Brozovic będzie musiał opuścić Mediolan, Roma będzie mile widzianą opcją.

Chorwatem interesuje się też Arsenal, Anglicy byliby gotowi złożyć dużą ofertę.

Giallorossi mogą pomniejszyć zapłatę o raty za Dodo (obecnie na wypożyczeniu w

Sampie) i spróbować zostawić w Interze Ljajica, co do którego jednak wątpliwości

ma Mancini.

Podczas gdy Bazoer jest celem, Sabatini zalbokował już dwóch graczy do obrony.

Mowa o Cristianie Ansaldim z Genoi i Martinie Caceresie, któremu wygasa umowa w

Juve. Spalletti spotka się z Ansaldim dzisiaj w roli rywala na „Marassi”. Miał go w

Zenicie Sant Petersburg, jest graczem, którego ceni. Genoa musi go wykupić z

rosyjskiego klubu i potem wysłać do Romy. Relacje między obydwoma klubami były

zawsze bardzo dobre. W styczniu Sabatini osiągnąć z Preziosim porozumienie w

sprawie wypożyczenia Castana, ale Brazylijczyk wolał zostać w Romie. Agent

Ansaldiego potwierdził ostatnio zainteresowanie Giallorossich. Jeśli chodzi o

Caceresa, Sabatini osiągnął porozumienie z jego agentem, Danielem Fonsecą.

Będzie bez kontraktu, jest obrońcą mogącym grać na wielu pozycjach. Z

Urugwajczykiem wiążą się inne operacje z jego młodymi rodakami w roli głównej.

Podoba się też Napoli. Jest pewne zmartwienie odnoszące się do jego wyleczenia po

zabiegu ścięgna Achillesa. Roma może uszanować umowę lub też skierować się ku

innym celom. Tak czy inaczej, w obronie będzie dużo zmian. Odejdą Maicon,

któremu wygasa kontrakt i Torosidis. Nie zostanie wykupiony Emerson Palmieri,

którego Spalletti chciał wypróbować, ale który wróci do Santosu. Trener chciałby

bocznego obrońcy bardziej odpowiedniego do gry w fazie obronnej. Digne nie

zostanie wykupiony. Może zostać jedynie jeśli PSG zgodzi się na ponowne

wypożyczenie, ale to odległa hipoteza. Castan pójdzie grać do Brazylii, aby postarać

się odnaleźć najlepszą kondycję. Z Brazylii przyjdzie bramkarz Alisson. Przedwczoraj
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przyszło potwierdzenie ze strony jego agenta, byłego gracza, Ze Marii.
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